Муниципальное бюдкешое общеобразовательное rrреждение
<Благовещенскм средняя общеобразовательная школа Nq2>

Благовещенского района а.ттайского крм

приклз

от 01.09,2022г.
кОб у"гвержлении >

ль l 02i 23

ПРИКАЗЫВАЮ:

l . Утвер.щrгь сосгalв комиссии родительского кон,гроJIя оргalнизации питaшия в МБОУ
БСОШ N92 на2022-202З у{ебный год:
- Ромапжо А.С., родrгеlъскм общественность - председатель комиссии;
- Рога.lьскм Л.А., родительская общественность - заместитель председатеJul комиссии;
- Кулибаба В.Б., род,lтельскм общественность - за}.rеститель председатеJи комиссии;
- Габт Л.Ю., зrlместитель дирекгора по УВР - член комиссии;
- Шапова:Iова Т.С., прдседатель прфсоюза МБОУ БСОШ Nр2 - секретарь комиссии;
- I-\ыбенко О.В., медицинский работник - член комиссии;
- Сидорова Т.Н., завелующая хозяйством - член комиссии.

2. Утвермгь flлшr мерприягий комиссии рдительского контроJlя оргzlнизaщии питzlния в

МБОУ БСОШ Jф2 на2022-202З у.lебный гол.

"h" А..Щ. .Щенисенко
ft
.ч